Stingersdagen - 23 mars 2019
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Spelschema
Hemmalag Bortalag Domare fran
Matchnr Tid Svarta trojor Vita trojor Resultat lag
1 08:30 |Frolunda Skelleftea u10
2 08:50 |Brynas Farjestad u10
3 09:10 |HV71 Vaxjo u10
09:30 |SPOLNING
4 09:40 |Frdlunda Brynés U11
5 10:00 |HV71 Skelleftea U11
6 10:20 |Farjestad VExjo u11
10:50 |SPOLNING
7 11:00 |[Frélunda HV 71 u13
8 11:20 |Brynéas VExjo U13
9 11:40 |Skelleftea Farjestad uU13
12:00 |SPOLNING
12:20 | Hockeyskolan A-laget Domarsansv.
13:10 | SPOLNING
10 13:20 |Skelleftea Brynas u14
11 13:40 |Frolunda VExjo u14
12 14:.00 |Féarjestad HV71 U14
14:20 | SPOLNING
14:30 | Puckregn
13 14:40 |Frélunda Farjestad uU16
14 15:00 |Skellefted Vaxjo uU16
15 15:20 |Brynas HV71 Uu16
15:40 |Prisutdelning
Matchtider

Matchnr 1 - 15 rullande tid 15 minuter

Hockeyskolan - A-laget 30 minuter (tuthockey)
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Skelleftea
Lagledare/coach:

1. Dylan Nilsson U9
2. Mio Tidstrom U9
3. Lucas Silvede U10
4. Theo Andersson U10
5. Rasmus Pilebo u10
6. Alfons Igglund U1l
7. Axel Svensson Uil
8. Viktor Kristiansson U1l
9. Hampus Sifversson Uil Malvakt
10. Joel Arsjo u13
11. Zeb Lundin U13
12. Emil Sifversson U14
13. Walter Géransson U4
14. Lucas Molander U16
15. Oskar Hégstrom Junior
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HV71
Lagledare/coach:

1. Kasper Boylan U9
2. Nils Malm U9
3. Vilgot Broberg u10
4. Albin Levander u10
5. Erik Francke U10
6. Karl Ryen Jigstrém U1l
7. Noel Linnard Uil
8. Agnes Tidlund U1l
9. Jesper Salomonsson U13
10. Kasper Skoglund U13 Malvakt
11. Alexander Ryen Jigstrsm  Ul4
12. Johan Henriksson U14
13. Kyle Kdmpelycke U14
14. Oskar Francke U16

15. Gustav Blomgren-Wallén Junior



Lagledare/coach:
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Noel Nordqvist
Olle Vacklid
Albert Brdnnstedt

. Liam Jakobsson

Viktor Olsson
Linus Boman
Knut Stenberg
Harald Lindahl

9. Ivar Stenberg

10.

11

12.
13.
14.
15.

Carl Stahl
Christoffer Walter
Melvin Nisén

Otto Stenberg
Adam Sdvman
Anton Evergadrd

U9

U9

U10
U10
U10
U1l
U1l
U1l
U13
U13
U13
U14
U14
Ul16
U16

Malvakt
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Lagledare/coach:
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KARLSTAD

Fdrjestad
Alvin Hellman U9
Reuben Malmborg U9 Malvakt
Patrik Roman U10
Tsak Skéld U10
Colin Johansson U10
Hampus Héglund U1l
Axel Sandberg U1l
Malte Herlitz U11
Theodor Skold U13
Ville Lindstrand U13
Samuel Herlitz U14
Wincent Kembel U14
Emil Trengereid U16
William Sandberg Junior

Oliver Loov

Junior  Malvakt
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Viixjs

Lagledare / coach:
1. Viktor Joelsson U9
2. Leo Nyborg U9 Malvakt
3. Gabriel Wendel U10
4. Walter Kristiansson U10
5. Melvin Gunnarsson u10
6. Anton Lingenhult U1l
7. Albin Carlsson u11
8. Rio Johansson U11
9. Mans Hultberg u13
10. Simon Carlsson U14
11. Anton Nystrém U14
12. Joel Ivarsson Ui4
13. Jakob Norén U16
14. Carl Bjorlin Junior

15. Viktor Norén Junior  Malvakt
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Frolunda
Lagledare/coach:

1. Melvin Gard U9
2. Kristian Svedberg v10
3. Paolo Svedberg u10
4. Oskar Karlsson U10
5. Leo Leinemar u10 Malvakt
6. Johannes Nymark U1l
7. Arvid Wingolf U1l
8. Hampus Holmberg Uil
9. Paul Johannson U13
10. Norder Johannisson U13
11. Hampus Schollin U14
12. Lucas Jorstun U14
13. Hampus Alfredsson U16
14. Carl Knauer U16

15. Pontus Alfredsson Junior



Tre kronors
Hockeyskola



